
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 

E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’art. 58, comma 4, del D.L. 73/2021 che ha stanziato 350 milioni di euro, de-
stinandoli per le finalità di cui al comma 4-bis del medesimo articolo, in parti-
colare la lettera a) prevede l’utilizzo delle risorse per l’acquisto di servizi pro-
fessionali, di formazione e di assistenza tecnica per la sicurezza nei luoghi di 
lavoro, per la didattica a distanza e per l'assistenza medico-sanitaria e psico-
logica nonché di servizi di lavanderia e di rimozione e di smaltimento di rifiu-
ti, 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 

Ordine degli Psicologi; 

TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 

Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività intesa a fornire supporto psicologico a studenti e 

docenti per rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 

e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, 

traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o 

malessere psico-fisico; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’istituzione scolastica. 

VISTO   il proprio avviso prot. n. 15665/07-08 del 14/10/2021  rivolto   al reclutamento 

   della     "FIGURA     PROFESSIONALE      Psicologo” Anno  Scolastico 

   2021/2022 che dovrà  svolgere i compiti in riferimento alla natura dell’attività 

   sopraindicata. 

 

VISTI    i verbali della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria provvisoria:

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/




 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 

E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 
  

 

  GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA PSICOLOGO 

N
. 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E 

LA
U

R
EA

 S
P

EC
IF

IC
A

 

TI
TO

LI
 S

P
EC

IA
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

P
O

ST
 L

A
U

R
EA

 

SP
EC

IA
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

IN
 P

SI
C

O
TE

R
A

P
IA

 

P
U

B
B

LI
C

A
ZI

O
N

I S
C

IE
N

TI
FI

C
H

E 

ES
P

ER
IE

N
ZE

 S
C

O
LA

ST
IC

H
E 

 N
EL

LE
 S

C
U

O
LE

 
D

EL
 M

ED
ES

IM
O

 O
R

D
IN

E 
D

EL
L’

IS
TI

TU
TO

 

ES
P

ER
IE

N
ZE

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LI
  N

EL
LE

 
IS

TI
TU

ZI
O

N
I  

SC
O

LO
A

ST
IC

H
E 

D
I A

LT
R

O
 

O
R

D
IN

E 
E 

G
R

A
D

O
 

TO
TA

LE
 

N
O

TE
 

1 E. M. 
(22/09/1977) 

30 4 10 10 30 10 94  

2 O. C. 
 (07/05/1980) 

30 0 10 0 30 10 80  

3 A. S. 
 (02/07/1972) 

20 2 10 6 30 10 78  

4 V. A. 20 4 10 0 30 10 74  

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 

E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 
  

 (09/12/1973) 

5 S. N. 
 (27/07/1984) 

30 0 10 0 12 10 62  

6 B. V. 
 (04/09/1976) 

25 4 10 10 12 0 61  

7 Z. C. 
 (10/09/1967) 

25 4 0 0 30 0 59  

8 C. F. 
 (29/01/1982) 

15 2 0 0 30 10 57  

9 P. A.  
(04/04/1979) 

30 0 10 0 6 0 46  

10 P. E. 
 (20/02/1980) 

20 0 10 2 12 0 44 Precede per minore età. 

11 U. M.  
(03/09/1975) 

30 0 0 8 6 0 44  

12 M. C. 
 (29/03/1976) 

20 2 10 0 6 5 43  

13 P. V. 
 (21/04/1984) 

30 2 0 0 6 0 38 Precede per minore età. 

14 C. M. 
(04/12/1982) 

20 0 0 0 18 0 38  

15 S. N.  
(07/11/1981) 

25 0 10 0 0 0 35  

16 P. F.  
 (05/04/1986) 

15 0 0 0 6 10 31  

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 

E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 
  

17 A. M.  
(06/02/1989) 

20 2 0 0 0 5 27  

18 M. M.  
(30/01/1982) 

20 0 0 0 0 0 20 Precede per minore età. 

19 F. R. 
 (24/08/1975) 

20 0 0 0 0 0 20  

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 

E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 
  

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita 

sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Francesco Depau) 

 [Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

    firma autografa] 

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/

		2021-11-06T12:53:14+0100
	DEPAU FRANCESCO




